

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## USŁYSZAŁ ZARZUTY SUTENERSTWA I STRĘCZYCIELSTWA

Data publikacji 28.02.2014

**Kara do 3 lat pozbawienia wolności grozi 49-letniemu mieszkańcowi Mrągowa, którego zatrzymali kryminalni. Mężczyzna od kilku miesięcy prowadził agencję towarzyską pod pozorem klubu hazardowego. Dodatkowo prowadził w lokalu sprzedaż alkoholu bez wymaganego zezwolenia oraz urządzał gry hazardowe. Prokurator zastosował wobec niego policyjny dozór oraz poręczenie majątkowe w wysokości 10 tys. złotych.**

Policjanci z wydziału kryminalnego mrągowskiej komendy na podstawie zebranego materiału i działań operacyjnych zatrzymali 49-letniego mieszkańca Mrągowa. Mężczyzna od kilku miesięcy prowadził agencję towarzyską pod pozorem klubu hazardowego. W lokalu zatrudniał prostytutki świadczące usługi seksualne, z czego 49-latek czerpał korzyści majątkowe. Dodatkowo w klubie prowadził sprzedaż alkoholu bez wymaganego zezwolenia, a także - posiadając automaty - urządzał gry hazardowe.

Policjanci wspólnie z funkcjonariuszami Służby Celnej w Olsztynie oraz Straży Pożarnej w Mrągowie weszli do lokalu, gdzie dokładnie przeszukali pomieszczenia oraz miejsce zamieszkania mężczyzny. Zabezpieczyli dokumenty, alkohol oraz automaty, na których, jak wykazał eksperyment procesowy, przebieg gry miał losowy charakter. Funkcjonariusze przesłuchali świadków oraz osoby pracujące w klubie.

Zatrzymany 49-letni mieszkaniec Mrągowa notowany był już wcześniej za oszustwa dotyczące między innymi fałszowania dokumentów. Mężczyzna usłyszał już zarzuty stręczycielstwa i sutenerstwa, czyli nakłaniania, ułatwiania i czerpania korzyści z uprawiania prostytucji przez inną osobę, za co grozi mu kara do 3 lat pozbawienia wolności. Dodatkowo 49-latek wzbogacił się o zarzuty sprzedaży alkoholu bez wymaganego przepisami prawa zezwolenia i urządzania gier o charakterze hazardowym. Mężczyzna przyznał się tylko do części zarzucanych mu czynów.

Prokuratura Rejonowa w Mrągowie zastosowała wobec mężczyzny środek zapobiegawczy w postaci dozoru policyjnego oraz poręczenia majątkowego w kwocie 10 tys. złotych.

(KWP w Olsztynie / mg)